
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702776

Prodej samostatného RD, 193 m2, Hraběšín (okres Kutná Hora)

Prodej rodinného domu 7+1, 193 m?,
Hraběšín, pozemek 25144m?
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869027 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hraběšín (okres Kutná Hora)

Prodej rodinného domu 7+1, 193 m?, Hraběšín, pozemek
25144m?

Nabízíme k prodeji rodinný dům po rekonstrukci s osmi místnostmi,
rozkládající se na dvou nadzemních podlažích. Nachází se v klidné
části obce Hraběšín, na samostatném pozemku o rozloze 25144 m?.
Celková užitná plocha domu je 193 m?, což poskytuje bohatý prostor
pro komfortní bydlení či případné podnikatelské využití. Dům se
nachází v atraktivní lokalitě, která zaručuje klid a soukromí, přestože
je blízko všem důležitým občanským vybavením. Nemovitost je
ideální volbou pro ty, kteří hledají spojení klidného obydlí s
prostorným pozemkem, který nabízí mnoho možností využití. Nechte
se okouzlit kombinací moderního bydlení a přírodního prostředí
nejen pro vaši rodinu, ale i jako příležitost pro realizaci vašich snů.

CENA: (za nemovitost) 9 242 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 28144

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové
Jiné

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702776

Prodej samostatného RD, 193 m2, Hraběšín (okres Kutná Hora)

Elektřina 230 V
380 V

Voda zdroj pro celý objekt
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2014

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 193

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Coubalová Blanka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


